
Министерство образования Иркутской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Иркутской области 
«Иркутский техникум транспорта и строительства» 

(ГБПОУ ИО ИТТриС) 

« fq » -�о_· � __ 2025 г.

ПРИКАЗ 

№-1.fl 

г. Иркутск 

Об утверждении правил приема 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, утвержденного 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. 

№457 ( с изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Правила приема граждан на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2025-2026 учебный год. 

2. Утвердить Правила приема слушателей по программам 

профессионального обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья 

VIII вида на 2025-2026 учебный год. 

Директор Т.Н.Ломакина 

И.В. Плохотникова 


